EDITAL DE CITAÇÃO Nº 02/15

A Direção da Farmácia do IPAM Ltda faz saber, através do presente Edital, que estão

sendo nomeados os candidatos a seguir relacionados, aprovados no Processo Seletivo nº

001/2014, para o cargo: AUXILIAR DE FARMÁCIA: PAULO HOFFMANN

BORGES, DOMINGOS DALBOSCO E FERNANDA SUDATTI. Os interessados

deverão comparecer na FARMÁCIA DO IPAM LTDA., na Rua Pinheiro Machado, nº

2.281, Bairro Centro, a fim de tomar posse. O prazo para a posse é de 15 (QUINZE)

dias, a contar da data desta publicação. O não comparecimento no prazo de 15

(QUINZE) dias caracteriza desistência à nomeação.

GABINETE DA DIREÇÃO, 20 de MAIO de 2015.

______________________________              _________________________________

LEANDRO LAIR LARA                               ALEXANDRA SAVIATTO SEVERO

DIRETOR ADMINISTRATIVO                 DIRETORA COMERCIAL